ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА РСФСР

№ 9

г.Москва 23 августа 1988 г.

О внесении дополнения в постановление Пленума

Верховного Суда РСФСР от 21 марта 1978 г. №3 «О

вопросах, возникших в судебной практике при

применении ст.215 Кодекса законов о труде РСФСР»

В связи с принятием Указа Президиума Верховного Совета РСФСР от 5 февраля

1988 г. "О внесении изменений и дополнений в Кодекс законов о труде РСФСР"

Пленум Верховного Суда РСФСР

постановляет:

1.Дополнить пункт 2 после слов "возможность их увольнения" словами "членов

совета трудового коллектива без согласия совета".

Председатель Верховного

Суда РСФСР

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

РСФСР

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI